
Fahrplan gültig ab 07.09.2011 bis auf Weiteres

Linie 30/40 Siegen/Marburg Die gelb hinterlegten Fahrten fallen aus; alle übrigen Fahrten werden wie beschrieben durchgeführt!

Ab FG Ab FG Ab FG Ab FG Ab FG 
VT MLS Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) tgl Mo-Sa(S) tgl Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) tgl Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) tgl tgl tgl Mo-Fr(S) So-Fr tgl Mo-Fr(S) So-Fr tgl Mo-Fr(S) tgl Mo-Fr(S)

Zugnummer  24941 24945 24943 24949 24951 24953 24957 24955 24959 24963 24961 24965 24967 24969 24973 24971 24975 24979 24977 24981 24985 24983 24987 24993

Siegen  04:57 06:02 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Rudersdorf (Siegen) an | 06:11 07:04 | | | | | | | | | | | | | |
Rudersdorf (Siegen) ab | 06:12 07:04 | | | | | | | | | | | | | |
Dillbrecht  | | 07:10 | | | | | | | | | | | | | |
Rodenbach (Dillkkr)  | | 07:14 | | | | | | | | | | | | | |
Haiger an 05:19 06:21 07:18 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Haiger ab 05:20 06:21 07:19 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Sechshelden an | | 07:23 | | | | | | | | | | | | | |
Sechshelden ab | | 07:23 | | | | | | | | | | | | | |
Dillenburg an 05:24 06:26 07:27 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Dillenburg ab 05:25 06:27 07:28 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Herborn an 05:29 06:31 07:33 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Herborn ab 05:30 06:31 07:34 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Ehringshausen an 05:38 06:39 | | | | | | | | | | | | | | |
Ehringshausen ab 05:39 06:39 | | | | | | | | | | | | | | |
Aßlar an | 06:44 | | | | | | | | | | | | | | |
Aßlar ab | 06:45 | | | | | | | | | | | | | | |
Wetzlar an 05:46 06:50 07:50 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Wetzlar ab 05:47 06:51 07:51 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Marburg (Lahn) | | 06:41 | | | | 10:23 | | 12:22 | | | | 16:23 | | 18:19 | | 20:23 | 21:55
Marburg Süd | | 06:44 | | | | 10:26 | | 12:25 | | | | 16:26 | | 18:23 | | 20:26 | 21:59
Niederweimar | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niederwalgern | | | | | | | 10:32 | | 12:32 | | | | 16:32 | | 18:30 | | 20:32 | 22:03
Fronhausen | | 06:50 | | | | 10:35 | | 12:35 | | | | 16:35 | | 18:33 | | 20:35 | 22:06
Friedelhausen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lollar | | 06:56 | | | | 10:42 | | 12:42 | | | | 16:42 | | 18:41 | | 20:42 | 22:11
Gießen Oswaldsgarten | | 07:00 | | | | 10:47 | | 12:47 | | | | 16:47 | | 18:47 | | 20:47 | |
Gießen an | 07:01 07:05 08:01 08:46 09:46 10:46 10:51 11:46 12:46 12:51 13:46 14:46 15:46 16:46 16:51 17:46 18:46 18:51 19:46 20:46 20:51 21:46 22:17
Gießen ab | 07:09  08:54  10:54  12:54  14:54  16:54  18:54  20:54  
Großen-Linden an | |  |  |  |  |  |  |  |  
Großen-Linden ab | |  |  |  |  |  |  |  |  
Langgöns an | 07:16  |  |  |  |  |  |  |  
Langgöns ab | 07:17  |  |  |  |  |  |  |  
Kirch-Göns an | 07:19  |  |  |  |  |  |  |  
Kirch-Göns ab | 07:20  |  |  |  |  |  |  |  
Butzbach an | 07:24  |  |  |  |  |  |  |  



Fahrplan gültig ab 07.09.2011 bis auf Weiteres
Butzbach ab | 07:25  |  |  |  |  |  |  |  
Ostheim (b Butzbach) an 06:06 |  |  |  |  |  |  |  |  
Ostheim (b Butzbach) ab 06:06 |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Nauheim an 06:10 07:31  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Nauheim ab 06:11 07:33  |  |  |  |  |  |  |  
Friedberg an | 07:37  09:11  11:11  13:11  15:11  17:11  19:11  21:11  
Friedberg ab | 07:38  09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12  21:12  
Bad Vilbel an 06:24 |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Vilbel ab 06:25 |  |  |  |  |  |  |  |  
Frankfurt West an 06:35 08:01  |  |  |  |  |  |  |  
Frankfurt West ab 06:36 08:02  |  |  |  |  |  |  |  
Frankfurt (Main) Hbf  06:41 08:07  09:34  11:34  13:34  15:35  17:35  19:34  21:34  



Fahrplan gültig ab 07.09.2011 bis auf Weiteres

Linie 30/40 ab Frankfurt Die gelb hinterlegten Fahrten fallen aus; alle übrigen Fahrten werden wie beschrieben durchgeführt!

  
vereini

  
vereini

  
vereini

  
vereini

  
vereini

VT Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) tgl Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) tgl Mo-Sa(S) tgl Mo-Fr(S) tgl tgl Mo-Fr(S) Mo-Fr(S) tgl Mo-Fr(S) So-Fr Mo-Fr(S) tgl tgl

Zugnummer MLS 24942 24994 24940 24946 24950 24952 24954 24956 25958 24960 24962 24964 24966 24968 24970 24972 24974 24978 24980 24982 24984 24986 24990 24992

Frankfurt (Main) Hbf  05:52   08:22  10:22  12:22  14:22  16:22 17:30 18:22  20:21   
Frankfurt West an 05:56   |  |  |  |  | 17:35 |  |   
Frankfurt West ab 05:56   |  |  |  |  | 17:36 |  |   
Bad Vilbel an |  |  |  |  |  | | |  |   
Bad Vilbel ab |   |  |  |  |  | | |  |   
Friedberg an 06:14   08:44  10:44  12:44  14:44  16:44 | 18:44  20:44   
Friedberg ab 06:15   08:45  10:45  12:45  14:45  16:45 | 18:45  20:45   
Bad Nauheim an 06:18   |  |  |  |  | 17:57 |  |   
Bad Nauheim ab 06:19   |  |  |  |  | 17:58 |  |   
Ostheim (b Butzbach) an |   |  |  |  |  | | |  |   
Ostheim (b Butzbach) ab |   |  |  |  |  | | |  |   
Butzbach an 06:25   |  |  |  |  | | |  |   
Butzbach ab 06:26   |  |  |  |  | | |  |   
Kirch-Göns an |   |  |  |  |  | | |  |   
Kirch-Göns ab |   |  |  |  |  | | |  |   
Langgöns an |   |  |  |  |  | | |  |   
Langgöns ab |   |  |  |  |  | | |  |   
Großen-Linden  |   |  |  |  |  | | |  |   
Haiger  |   |  |  |  |  | | |  |   
Gießen an 06:40   09:02  11:02  13:02  15:02  17:02 | 19:02  21:02   
Gießen ab 06:52 06:09 06:11 08:09 09:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 | 19:09 19:09 20:09 21:09 22:09 00:11
Gießen Oswaldsgarten | | | | | 09:11 | | 11:11 | | | | 15:11 | | 17:11 | | 19:11 | 21:11 | |
Lollar | 06:14 | | | 09:16 | | 11:16 | | | | 15:16 | | 17:16 | | 19:16 | 21:16 | |
Friedelhausen | | | | | | | | | | | | | | | | 17:19 | | | | | | |
Fronhausen | 06:19 | | | 09:22 | | 11:22 | | | | 15:22 | | 17:23 | | 19:22 | 21:23 | |
Niederwalgern | 06:22 | | | 09:26 | | 11:26 | | | | 15:26 | | 17:26 | | 19:26 | 21:28 | |
Niederweimar | | | | | | | | | | | | | | | | 17:29 | | | | | | |
Marburg Süd | 06:26 | | | 09:32 | | 11:32 | | | | 15:32 | | 17:33 | | 19:32 | 21:35 | |
Marburg (Lahn) | 06:31 | | | 09:36 | | 11:36 | | | | 15:36 | | 17:38 | | 19:36 | 21:40 | |
Dutenhofen an 06:56 | | | | | | | | | | | | | | | 00:15
Dutenhofen ab 06:57 | | | | | | | | | | | | | | | 00:16
Wetzlar an 07:02 06:19 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:20 19:17 20:17 22:17 00:21
Wetzlar ab 07:03 06:19 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:21 19:18 20:18 22:18 00:21
Aßlar an 07:06 | | | | | | | | | | | | | | | 00:24
Aßlar ab 07:07 | | | | | | | | | | | | | | | 00:25
Werdorf an 07:10 | | | | | | | | | | | | | | | 00:27



Fahrplan gültig ab 07.09.2011 bis auf Weiteres
Werdorf ab 07:11 | | | | | | | | | | | | | | | 00:28
Ehringshausen an 07:13 | | | | | | | | | | | 18:26 | | | 00:30
Ehringshausen ab 07:14 | | | | | | | | | | | 18:27 | | | 00:30
Katzenfurt an 07:17 | | | | | | | | | | | | | | | 00:34
Katzenfurt ab 07:18 | | | | | | | | | | | | | | | 00:34
Edingen (Kr Wetzlar) an 07:20 | | | | | | | | | | | | | | | 00:36
Edingen (Kr Wetzlar) ab 07:21 | | | | | | | | | | | | | | | 00:37
Sinn an 07:24 | | | | | | | | | | | | | | | 00:39
Sinn ab 07:25 | | | | | | | | | | | | | | | 00:40
Herborn an 07:28 06:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:34 19:32 20:32 22:32 00:43
Herborn ab 07:29 06:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:33 20:33 22:33 00:43
Burg (Dillkr) Nord an 07:31 | | | | | | | | | | | | | | | 00:45
Burg (Dillkr) Nord ab 07:32 | | | | | | | | | | | | | | | 00:45
Niederscheld Süd an 07:34 | | | | | | | | | | | | | | | 00:47
Niederscheld Süd ab 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | 00:48
Dillenburg an 07:37 06:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:39 19:38 20:38 22:38 00:50
Dillenburg ab 07:38 06:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:40 19:39 20:39 22:39 00:50
Sechshelden an | | | | | | | | | | | | | | | | 00:54
Sechshelden ab | | | | | | | | | | | | | | | | 00:54
Haiger an 07:45 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45 00:57
Haiger ab 07:46 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46 00:57
Rodenbach (Dillkkr)  | | | | | | | | | | | | | | | | 01:01
Dillbrecht  | | | | | | | | | | | | | | | | 01:04
Rudersdorf (Siegen)  | | | | | | | | | | | | | | | | 01:09
Siegen  08:05 07:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05 01:21


	Tabelle1

